



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 1005.02/2022-PE SRP
À PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI - CEARÁ
COMISSÃO DE PREGÃO



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM AR CONDICIONADO, GELÁGUAS, FREEZER, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TRAIRI - CE.

RAZAO SOCIAL: HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI
CNPJ: 36.944.489/0001-05
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30000
ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO, 438, SÃO MATHEUS, CANINDÉCE
EMAIL: HIBRIDA2020@YAHOO.COM
FONE/FAX: (85) 9 8636-7992
DADOS BANCARIO: BANCO BRADESCO AGENCIA 1302-1 CONTA 21464-7

REPRESENTANTE LEGAL: PATRICIA DE CASTRO VIANA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, RESIDENTE E DOMICILIARIA A RUA PARALELA NORTE, Nº172, CONJ HABITACIONAL, CANINDE/CE COM CEDULA DE IDENTIDADE Nº2017176043-8 E CPF Nº 778.367.663-49

LOTE 01									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	MODELO	VALOR UNIT	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GERAL, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, EXCETO COMPRESSOR PLACA ELETRONICA E CONTROLE EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE 7.000 A 18.000 BTUS.	SERVIÇO	200	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 291,60	DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 58.320,00	CINQUENTA E OITO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GERAL, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, EXCETO COMPRESSOR PLACA ELETRONICA E CONTROLE EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE 22.000 A 60.000 BTUS.	SERVIÇO	200	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 391,60	TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 78.320,00	SETENTA E OITO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS
3	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GASES EM CENTRAL DE AR.	SERVIÇO	200	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 361,60	TREZENTOS E SESENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 72.320,00	SETENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS
4	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 7.000 A 18.000 BTUS	SERVIÇO	200	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 179,87	CENTO E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 35.974,00	TRINTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS
5	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 22.000 A 60.000 BTUS	SERVIÇO	200	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 248,35	DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 49.670,00	QUARENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS
6	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 7.000 A 18.000 BTUS	SERVIÇO	250	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 521,66	QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 130.415,00	CENTO E TRINTA MIL, QUATROCENTOS E QUINZE REAIS
7	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 22.000 A 60.000 BTUS	SERVIÇO	150	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 635,77	SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 95.365,50	NOVENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
8	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 7.000 A 18.000 BTUS	SERVIÇO	200	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 593,30	QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 118.660,00	CENTO E DEZOITO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS
9	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 22.000 A 60.000 BTUS	SERVIÇO	150	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 696,05	SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS	R\$ 104.407,50	CENTO E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992
Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE

[Handwritten signature]



0 Fis. 481 8

Rubrica VINTE E

10	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR	SERVIÇO	150	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 161,60	CENTO E SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 24.240,00	QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS
11	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM VENTILADORES TIPO COLUNA, TUFÃO VENTILADOR DE MESA E DE TETO.	SERVIÇO	150	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 131,60	CENTO E TRINTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 19.740,00	DEZENOVE MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS
12	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GELAGUAS TIPO COLUNA DE MESA.	SERVIÇO	150	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 111,60	CENTO E ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 16.740,00	DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS
13	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM BEBEDOURO.	SERVIÇO	150	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 211,60	DUZENTOS E ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 31.740,00	TRINTA E UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS
14	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GELADEIRAS.	SERVIÇO	160	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 260,98	DUZENTOS E SESSENTA REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 41.756,80	QUARENTA E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
15	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM FREEZERS.	SERVIÇO	150	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 461,60	QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 69.240,00	SESSENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS
VALOR TOTAL:								R\$ 946.908,80	NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 948.908,80 (NOVECENTOS E QUARENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

CONDIÇÕES GERAIS:

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCEDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:

60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.

CANINDÉ, 28 DE JUNHO DE 2022

Patricia de Castro Viana

HÍBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E

APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI

CNPJ: 36.944.489/0001-05

PATRICIA DE CASTRO VIANA

CPF: 778.367.663-49

TITULAR

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992

Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE